(al margen, letra de Zurita) 

Fol 7v., col 2/ Noverint universi quod anno Domini 
Mº CCD LXXXD tercio, die dominica, videlicet VD nonnas octo
bris, in civitate Cesarauguste, in ecclesia predicatorum congre
gatis nobilius1 richis ominibus seu baronibus regni Aragonie, 
scilicet dompno Eximineo de Orreya2 maiori et dompno Iacobo3 
de Exerica, filio domini Jacobi regis inclite recordacionis, et 
dompno Petro Ferdinand~ filio dicti regis4, et dompno Petra 
Cornellii et dompno Luppo Ferrench de Luna et dompno Atho 
de Focibus et dompno Artal.do de Alagone et dompno Sancio de 
Altillone5 et dompno Guillelmo de Angularia et dompno6 Exi
mino de Orreya7 minore8, filio dicti nobilis Eximini de Orreya9, 

et dompno Amore Dionisi~ Poncio Ugonis, fillio nobilis 10Ber
nardi Guillem d'Otyenz 11 et Petrus lordani de Penna, Guillel
mus de Alcalano de Quinto, Petro Sese, Luppo de Gorreya12, 

Bertrando de Naya, Petra Garcessii de Nuez,/fol 8, col l /Egidio 

1 hominibus MTD. 
2 EJómino de Urreya M; de Urrea T, de Hurrea D. 
3 dompno aiiaden MTD. 

• eiusdem domini regis T. 

s Antillone MTD. 

6 et dompno, omiten MTD. 
7 Urreya M, Urrea T, Hurrea D. 
8 iuniore M, omi1en TD. 

9 Urreya M, Urrea T, Hurrea D. 

10 nobilis, omiten MD. 

11 B. GuillermJ de Atíença MT, de Entença D. 

12 Gurreya M, Gorrea T, Gurrea D. 
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de Atrosillo, Eidio (sic) de Vidaure 13, dompno Gombaldo de 
Tramacet 14, dompno Aznario de Rueda15 et pluriis 16 aliis richis 
hominibus, mesnaderiis regni predicti. 

Congregatis etiam militibus, infançonibus et civibus dicte 
civitatis 17, videlicet dompno Arnal.do Iohannis et Michaele 
Luppi de Lobera, dompno Peregrino Çoqueriz. dompno Gui
llelmo de Pinario1s et dompno Guillelmo Ferdinandi, iuratis; et 
dompno Valerio de Gualit 19 et dompno Arnaldo Aymerici et 
dompno Poncio Ba/.dobini2º et dompno Iohanne Bernardi et 
dompno Petro Vera, procuratoribus civitatis predicte. 

Et dompno Iohanne Egidii Tarini et dompno Berengario de 
Tarba et dompno Eximino Petri de Salanova et dompno Mar
tina Petri de Oscha et dompno Petro de Calataiubio21 et 
dompno Galaciano de Tarba et dompno Raymundo Bernardi et 
dompno Raymundo de Luch et dompno Petro de Oscha et 
multi alii eiusdem universitatis consilii Cesarauguste. 

Una cum procuratoribus aliarum civitatum et villarum 
eiusdem regn~ videlicet, de civitate Osche dompno Michaele 
Petri de Angularia et Petro Rigols22, de villa de Jacca dompno 
Ruydeo23 de Generes et Petro de Bornau, de villa de Barbastro 
dompno Michaele don Gaston, Bartolomeum d'Oz, de villa de 
Teruel24 dompno Pedrol de Mora, de villa de Alcanicii dompno 
Johanne/col 2/de Colera, Gontisalvo de Tudela et Vincencio 
Pet~ de villa de Nabal dompno Tomasiois Dominica Borveyi6, 
de villa de Alquezar dompno Petro d'Aierbe et Marcero27